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Fra Kæmneren var under 7de d. M. modtaget følgende Indstilling med Bilag:

"Hoslagt tillader jeg mig at fremsende efternævnte Indstilling om Skatter og Afgifter, som
anses for uerholdelige:

1. Kommuneskat og Kirkebidrag for 1902, 1901, 1900 og 1899.

Med Hensyn til Skatterne for 1902 til Beløb 59,641 Kr. 61 Øre vedlægges en særlig
statistisk Fremstilling.

2. Kommuneskat for 1902 hos "Landliggere" til Beløb 8630 Kr. 56 Ø.

3. Skolepenge for 1900 og 1901, i alt 48 Kr. 69 Ø.

4. Lejeafgift af Fiskerboder for 1900 og 1901, i alt 6 Kr.

5. Afgifter efter Næringslovens § 62 for 1900 og 1901, i alt 40 Kr.

6. Afgift for at have aabent til Kl. 12 Nat i Tiden 11te Oktober 1902-11te Oktober 1903 for
Gæstgiver Olsen: 400 Kr."

Efter modtaget Erklæring fra Udvalget for Skatterestancelister, der intet havde fundet mod
Forslaget at erindre, bifaldt Byraadet, at de nævnte Skatter og Afgifter som uerholdelige
maatte føres til Afgang i Kommunens Regnskab for 1902.

Det tilføjes, at efter det med Listen Nr. 1 fulgte Bilag fordeler de for 1902 uerholdelige
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Beløb af Kommuneskat sig saaledes:

De for Aaret 1902 uerholdelige Skattebeløb 59,641 Kr. 61 Øre hidrøre fra, at

293 Skatteydere ere fraflyttede Kommunen før 1ste Januar 1902... 7,101 Kr. 62 Ø.

694-have ikke haft 4 Maaneders Ophold i Kommunen i Skatteaaret ... 31,072-23-

333- ere fraflyttede Kommunen i Aarets Løb efter at have betalt delvis Skat......... 4,830- 08
-

85-ere døde i Aarets Løb.. 5,607-66-

1405 Overføres... 47,611 Kr. 59 Ø.

1405 Overført... 47,611 Kr. 59 Ø.

94 Skatteydere ere indkaldte som Soldat 1,773 - 58 -

41-ere fallit............... 1,396-10 -

349- have Fogdens Vedtegning om intet at eje......... . 6,009-55 -

71- nyde Fattigunderstøttelse 584-64 -

25-nyde Alderdomsunderstøttelse ............ 242-85 -

38-ere ansatte paa 2 Steder, hvorfor den ene Skatteansættelse udgaar...... 751-41 -

17-bortfalder af andre Grunde 270-89 -

204059,641 Kr. 61 Ø.
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